bajo responsabilidad de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S. en cada una de sus regionales, 
para el cumplimiento de sus funciones, para la Regional Suroccidente de conformidad con los 
pliegos de condiciones del Concurso Público 8 de 2021, la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: 
Cinco Mil Doscientos Ochenta Millones de pesos M/CTE ($5.280.000.000) incluido el AIU, cuando 
a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital 
legales, costos directos e indirectos. 

Adición: 
A la fecha de elaboración del informe, el contrato 080-2020 no presenta adiciones que modifiquen